cuidados da Unidade de Tecnologia da Informação e Comunicação. 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Orçamento Próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014/2015.  

12. RECURSOS DISPONÍVEIS 
12.1. Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$ 138.800,00 
(cento e trinta e oito mil e oitocentos reais) para  os 03 LOTES , incluindo todas as despesas 
para execução do objeto deste certame, sendo o valor de: 

a) Até R$68.200,00 (sessenta e oito mil e duzentos reais) para o LOTE 01; 

b) Até R$6.900,00 (seis mil e novecentos reais) para o LOTE 02;  

c) Até R$63.700,00 (sessenta e três mil e setecentos reais) para o LOTE 03. 

12.2. Havendo diferença de alíquota do ICMS que ger e o crédito tributário a favor da 
SEFAZ/MT, será de responsabilidade da CONTRATADA ef etuar o recolhimento devido, 
sem qualquer ônus SEBRAE/MT. 

12.3. Para o pagamento da Nota Fiscal, o SEBRAE/MT se reserva no direito de verificar

[...]

R$                      

18.000,00 

R$            

54.000,00 

Garantia 1.2 Não possui 

Garantia referente 

ao Item 1.1 (12 

meses) 

3 

R$                        

4.700,00 

R$             

14100,00 

VALOR MÁXIMO GLOBAL PARA O LOTE 01:              R$ 68.100,00 (sessenta e oito mil e cem reais) 

Lote 02  

TIPO ITENS CODIGO DESCRIÇÃO QTDE 

Valor 
máximo 

Valor 
máximo  

total    Unit. 

Firewall 

1.1 SRX210HE2 

JUNIPER SRX 

SERVICES GATEWAY 

210 WITH 2XGE + 

6XFE PORTS 

1XMINI-PIM SLOT 

1XEXPRESSCARD 

SLOT AND HIGH

[...]

R$            

460,00 

Garantia 1.3 
PAR-ND-

SRX210 

Garantia referente 

aos Itens 1.1 e 1.2 

(12 meses) 

1 
R$                            

340,00 

R$                   

340,00 

VALOR MÁXIMO GLOBAL PARA O LOTE 02:                 R$      6.900,00 (seis mil e novecentos reais) 

Lote 03  

TIPO ITENS CODIGO DESCRIÇÃO QTDE 

Valor 
máximo 

Valor 
máximo   

Total Unit. 

Acelerador 
WAN 

1.1 
CXA-00255-

B010 

RIVERBAD 

STEELHEAD CXA 255 

B010 WITH RIOS 

2 
R$                        

7.500,00 

R$

[...]

2 
R$                      

13.000,00 

R$             

26.000,00 

1.5 Não possui 

Garantia referente 

ao Item 1.3 (12 

meses) 

1 
R$                        

2.600,00 

R$               

2.600,00 

VALOR MÁXIMO GLOBAL PARA O LOTE 03: R$      63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos reais) 

OBSERVAÇÃO: As licitantes deverão observar e aprese ntar suas propostas de acordo 

com o previsto no item 4 do instrumento convocatóri o. 

Cuiabá/MT, 22 de Setembro de 2014. 

Josemar Farias de Albuquerque                                 Roque Zacarias Licciardi